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Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

86 terörist etkisiz hale getirildi

GÜNDEM

FETÖ Güney Afrika’da kendi silah
fabrikasını ve ordusunu kuruyor!!!

FETÖ her şehir ve her ülkede kullandığı gayet sinsi ve din görünümlü
Cami, yurt, okul yaparak güven kazanıp, maskeli bir hayır kurumu olarak
işe başlar. Bu metodu kullanarak yürüdüğü herkes tarafından bilinir ve
duyulmuştur.

1990 yılından sonra aynı metotla, Orta Asya Türk Cumhuriyetleri ve
Balkanlar’da da bu metotla önce okullar açıp, devletin gücünü de
arkasındaymış gibi gösterecek bir algı meydana getirerek güya devlet
adına hareket ediyormuş gibi, o ülkelerde de takıyyeler ile işe başlayıp,
Türkiye Cumhuriyeti’nin itibarını ve saygınlığını kullanarak, o ülke
yetkilileriyle temasta hiçbir sıkıntı çekmeden yol alırlar. 

Cumhurbaşkanları, başbakanlar, yetkililer ve gazetecilerin o ülkelere
yaptığı seyahatler sırasında, FETÖ’nün açmış olduğu okullara ziyarete
götürülüp, devlet adına hareket ediliyor görüntüsüyle, Orta Asya ve
Balkanlardaki kardeş ülkelerle eğitim köprüleri kurmak üzere bu okullar ve
yurtlar vitrinde devlet eliyle yapılıyormuş gibi bir imaj hep kullanıldı.

1996-97 yıllarında, önce Kuzey Irak’ta açılan okullar ve üniversite ile, sonra
Afrika’da özellikle Benin, Fas, Tunus, Cezayir ve diğer Orta ve Güney Afrika
ülkelerindeki okullarla, FETÖ faaliyetleri bu devletlerde başladı. 

Osmanlı’ya duyulan hayranlıktan dolayı, Türklere karşı ciddi bir sempati
oluşmuştu. Bu sempatiden dolayı FETÖ, Kuzey Afrika’dan başlayarak, diğer
Afrika ülkelerini, hızlı bir şekilde ele geçirmeye başladı. FETÖ Afrika’da
aynen Asya’da olduğu gibi rekabetsiz boş bir alan olarak Afrika’yı boş bir
alan olarak gördü ve örgüt üyelerine, bütün Afrika’ya dağılmalarının emrini
verdi. (Avrupa ülkelerinde ve Amerika’da sığınmacılara karşı, zorlukların ve
formalitelerin çok sıkı olmasından dolayı, sığınılacak yer olarak Afrika’yı
işaret etti.)

FETO ilk talimatını Ali Katırcıoğlu’na vererek, Güney Afrika’ya gidip, bir
cami ve yurdu içeren büyük bir kompleks yapmasını istedi. Bu işleri çok
seven Ali Katırcıoğlu, derhal Johannesburg’a gidip kolları sıvadı. 

12 Temmuz 2018

Nurettin Veren İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz
çağrı
Rusya’nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil,
Ukrayna’daki çatışmaların sona ermesi için
çağrı yaptı.

DÜNYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar
TB2’ye övgü dolu sözler
TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı
direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar
TB2 hakkında yazı yazdı.

MEDYA

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir?
Demleyip için, şifa dağıtıyor
Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri
arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde
bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir
antibakteriyel..

KADIN - AILE

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım

DÜNYA

Yapımına 1 Ekim 2007’de başlanan Nizamiye Külliyesi, idari başkent
Pretoria ile ticari merkez Johannesburg arasında bulunan Midrand’te 100
dönüm arazi üzerine inşa edildi. Edirne Selimiye Camii’nin bire bir kopyası
olan caminin, 55 metre yükseklikte 4 minaresi, geniş avlusu ve zemin katta
bin kişilik konferans salonu, imam hatip lisesi, hafızlık okulu, ilahiyat
fakülteleri, AVM’ler, mezarlık ve yemekhanesi bulunuyor.

 

Darbe girişiminin ardından 9’u general olmak üzere 300 civarında rütbeli
asker, Türkiye’den buraya firar etti. Firar eden üst rütbeli subayların
arasında 2 tümamiral, 4 tuğamiral ve bir tuğgeneralin bulunduğu tespit
edilmişti. Ocak 2017’de Alman medyası ülkedeki NATO üstlerinde görev
yapan Türk askeri personelinin, Almanya’ya iltica başvurusunda
bulunduğunu duyurmuştu. FETÖ’nün en büyük destekçisi Türkiye’de
Altunizade’deki FEM dershanesine gelip, İshak Haleva, Bartelemeo, Pinto,
Moroviç, Mutafyan grubuyla yapılan toplantılara katılan, İshak Alaton ve
Üzeyir Garih de bulunurdu.  

İshak Alaton, FETO’nun talimatıyla Ali Katırcıoğlu’nu Nelson Mandela ile
tanıştırdı. Kuzey Afrika’da işin başlaması Alaton’un desteği ile oldu. Daha
sonra da Moskova’da FETO’ya bir okul yerinin alınmasını sağladı. 

Mandela, Ali Katırcıoğlu arasındaki bu dostluk, tıpkı bir ağabey kardeş
ilişkisi gibi ilerledi ve Güney Afrika’nın her şehrinde FETÖ yapılanması için
bütün kapılar açıldı. Mandela’nın vefatından sonra, yeni başkan Jacob Juma
ve Güney Afrika Cumhuriyeti’nin en önemli ticaret bölgesi Gauteng
Eyaleti’nin kadın Başbakanı Nomvula Mokonyane ile de aynı yakınlığını
Alaton’un desteğiyle devam ettirdi.  

Başbakan Makonyane da kendisini Ali Katırcıoğlu’nun evladı ve kızı olarak
takdim ediyordu. İşte bu yakın sempati ve alakadarlık FETO’nun bütün
işlerinde önünü açıyordu. FETÖ Türkiye’nin Afrika açılımı politikasına kendi
çıkarları doğrultusunda yaygın ve örgün okulları ile eğitim emperyalizmine
dönüştürmek de, gecikmedi. 

İş başındaki hükümetlerle siyasi ve milli bir ülkü kulvarında hareket
ettikleri imajını kullandılar. 

Sonuçta Dışişleri ve diğer Bürokratik kademelerde yanlış bir şekilde kıtaya
yayılmış olan FETÖ eğitim kurumları ağının, Türkiye’nin Afrika stratejisine
büyük bir katkısı olduğu zannedildi. Fakat farklı nedenlerle, farklı
kademelerdeki insanlar bilerek veya bilmeyerek bu değirmene su
taşımada, adeta yarış ettiler. 

Johannesburg altın, gümüş ve elmas mineralleri açısından göz kamaştıran
bir şehirdir. 4,5 milyon civarında nüfusu ile FETO’nun ilk karargahı olmak
üzere yapılanmasını başlattığı yerdir. FETÖ’nün Güney Afrika’da silah

https://www.yeniakit.com.tr/haber/ateskes-olmazsa-rusya-agir-kayip-verebilir-1633522.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/ukrayna-kendi-savas-gemisini-bilerek-batirdi-sebebi-bakin-ne-cikti-1633563.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/karadenizde-neler-oluyor-ucak-ve-helikopter-dustu-gemi-batti-1633532.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/rus-petrol-devinden-putine-surpriz-cagri-1633424.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/yerli-gavurlar-kuduracak-bayraktar-tb2ye-ovgu-dolu-sozler-1633391.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/dulavrat-otu-nedir-faydalari-nelerdir-demleyip-icin-sifa-dagitiyor-1633423.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/afganlar-ukraynaya-yardima-gidebilir-1633482.html


Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa



E-Gazete  



Video  



Fotoğraf  



Yazarlar  



Kurumsal



Sosyal Medya  



Bize Ulaşın  



Künye  



RSS

amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA

fabrikası satın alması, örgütün Türkiye sınırları dışında kendi ordusunu
kurduğunu ve ordunun silah ihtiyacını bu fabrikası tarafından
karşılayacağını düşündürüyor.

15 Temmuz hain darbe girişiminin sonrasında, Türk devletinin geri dönün
ve teslim olun çağrısına rağmen, Güney Afrika’da kalmaya devam eden
FETO’cu işadamlarının, Güney Afrika’nın Başkenti Pretoria şehrinde
bulunan, Milkor zırhlı araçlar firmasını satın alması gerçekten ilginç ve
endişe vericidir. Fabrikanın dünyanın birçok noktasında, çatışmaların ve
terörün kol gezdiği bölgelere de satış yapan Milkor firmasının, aralarında
DEAŞ ve PKK’nın bulunduğu terör örgütlerinin yuvalandığı Somali, Irak,
Mali ve Nijerya’ya silah satışı yaptığı da ortaya çıktı. 

FETÖ üyesi oldukları için haklarında tutuklama kararı olan 2 bine yakın
FETÖ’cü, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Güney Afrika’ya kaçtı. Ali
Katırcıoğlu, Levent Şenol, Vuslat Bayoğlu ve Şemsettin Çalışkan’ın
önderliğinde, kömür işletmeciliğinden tekstile kadar, çeşitli sektörlerde
faaliyet yürütüyorlar. Güney Afrika İş Adamları Derneği çatısı altında para
transferleri ve kara para aklama işlemleri gerçekleştiriliyor. 

Türkiye’deki yüzlerce şirketin bağlı bulunduğu Kaynak Holding’in genel
müdürü Naci Tosun’un, bütün Güney Afrika’yı yönettiği ofisinin de burada
bulunduğu ve takip edilip iadesinin istenmesi çok önemlidir.
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